Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3388/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza de entulho na Av. Lázaro Gonçalves de Oliveira e final entre as ruas João Rossi e Vitório Padovese               no Parque Residencial do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a limpeza de entulho e roçagem de mato na Av. Lázaro Gonçalves de Oliveira e final entre as ruas João Rossi e Vitório Padovese no Parque Residencial do Lago, nesta cidade.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores do local solicitando essa providência, pois da forma que se encontra está causando transtornos, insegurança, além de acumulo de entulho bem como o aparecimento de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de maio de 2.018.

Cláudio Peressim
- Vereador -
                                                    [image: C:\Users\Peressim\Desktop\índice.jpg]
1eaba6e5-3408-452a-bec8-4ad0d3e82f34.png
PROTOCOLO 5906/2018 - 30/05/2018 17:05

image1.jpeg
51

BRASIL ACIMA DE TUDO.

image2.jpeg